
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2018 №28

3077532 , Курская область, Льговский район, с.Иванчиково

О внесении изменения в постановление от 02.11.2017г. №98 «Об утверждении основных направлений 
бюджетной и налоговой политики в муниципальном образовании «Иванчиковский сельсовет» 
Льговского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Закона Курской 
области от 18 июня 2003 года  № 33-ЗКО «О бюджетном процессе в Курской области»: Положения о 
бюджетном процессе в Иванчиковском сельсовете Льговского района Курской области, утвержденному 
решением  Собрания Депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области от 
29.04.2014 года № 3-2 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Иванчиковском сельсовете 
Льговского района Курской области, с учетом внесенных изменений, Администрация Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесенти изменения в постановление от 02.11.2017г. №98 «Об утверждении основных 
направлений бюджетной и налоговой политики в муниципальном образовании «Иванчиковский 
сельсовет» Льговского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 
годов»:

-в основных направлениях налоговой политики:

В абзаце втором слова «в Льговском районе» заменить словами «Иванчиковского сельсовета Льговского 
района».

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения 
,возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  Киреев А.Н.


